

KCEjendomme ApS

Rørsangervej 11, 2670 Greve

CVR-nr. 29 44 91 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022.

Karsten Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KCEjendomme ApS Rørsangervej 11 2670 Greve
	CVR-nr.: 29 44 91 12
	Stiftet: 6. april 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Christensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Læsø Strand ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringer i fast ejendom samt virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.667 t.kr. mod 1.599 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	72.264	106.887
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-65.193</u>	<u>-65.193</u>
Driftsresultat	7.071	41.694
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.768.548	1.410.307
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	212.206	256.802
Andre finansielle indtægter	8.692	8.627
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.500
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.843</u>	<u>-41.883</u>
Resultat før skat	-3.616.422	1.673.047
Skat af årets resultat	<u>-50.489</u>	<u>-73.845</u>
Årets resultat	-3.666.911	1.599.202
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.341.967	1.410.308
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	75.894
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.439.344</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-3.666.911	1.599.202

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.576.987	4.642.180
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.576.987</u>	<u>4.642.180</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	117.168	2.485.715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.873.450	9.089.658
Andre tilgodehavender	2.068.047	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.058.665</u>	<u>11.575.373</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.635.652</u>	<u>16.217.553</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.224	0
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	274.415
Tilgodehavender i alt	<u>69.224</u>	<u>274.415</u>
Likvide beholdninger	97.360	7.902
Omsætningsaktiver i alt	<u>166.584</u>	<u>282.317</u>
Aktiver i alt	<u>9.802.236</u>	<u>16.499.870</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.341.967
Overført resultat	9.274.729	10.714.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	9.514.129	13.294.040
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.912.588
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.912.588
Kortfristet del af langfristet gæld	0	112.105
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.000	42.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.176	20.818
Selskabsskat	0	243.260
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.489	0
Anden gæld	172.442	875.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.107	1.293.242
Gældsforpligtelser i alt	288.107	3.205.830
Passiver i alt	9.802.236	16.499.870

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	931.659	10.638.179	110.600	11.805.438
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.410.308	75.894	113.000	1.599.202
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.341.967	10.714.073	113.000	13.294.040
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-2.341.967	-1.439.344	114.400	-3.666.911
	125.000	0	9.274.729	114.400	9.514.129

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>212.206</u>	<u>256.802</u>
	<u>212.206</u>	<u>256.802</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet ligger inde med afgiftspantebrev på 3.501 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
